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Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı Hakkında Bilgiler


Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı NOBEL BİLİMSEL çıkarmış olduğu Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabını PDF İndir – Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler 31.07.2021 Pdf İndir

Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOBEL BİLİMSEL ait olan Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı 31.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp NOBEL BİLİMSEL tarafından basılmıştır. Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler kitabında toplamda 338 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı Özeti – Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı Açıklaması 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşanan gelişmeler sosyoteknik pek çok değişim ve dönüşümü beraberinde getirmiştir. Endüstri 4.0 paradigması ile birlikte bulut bilişim, yapay zekâ, nesnelerin interneti, yapay sinir ağları ve robotik gibi pek çok yeni nesil dijital teknolojiler iş dünyasında sahneye çıkmış; iş zekâsı, yapay sinir ağları, karanlık – insansız fabrikalar ve bulut ERP gibi ileri işletme uygulamalarının doğuşuna zemin hazırlamıştır.
1960’lı yıllarda başlayan ve bugün tüm sürati ile devam eden dijital dönüşümün bu baş döndürücü hızından dünya iktisadi hayatının en önemli figürlerinden biri olan aile işletmeleri de derinden etkilenmiştir. Türkiye’deki işletmelerin yaklaşık %95’ini oluşturan aile işletmelerinde bugün tedarikten pazarlamaya kadar tüm süreçlerin hızla dijitalleştiği görülmektedir.

 
  Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler PDF İndir – EPUB PDF İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Theo’nun Kutsal Yolculuğu Pdf İndir - TOTEM YAYINCILIK Pdf İndir

Aile işletmelerinde dijital teknolojilerin etkisini ele alan üç kitaplık seriden ilki olan bu kitapta endüstri 4.0 ekosisteminde yer alan dijital teknolojiler ve bu teknolojilerin işletme süreçlerine etkileri, alanında yetkin bilim insanları tarafından ele alınmış; bilim camiası, aile işletmeleri ve sektör temsilcilerinin istifadesine sunulmuştur.

 Kitap Adı: Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler

 Yayınevi / Marka: NOBEL BİLİMSEL

 Yazar: Kollektif 

 Basım Tarihi: 31.07.2021

 Sayfa Sayısı: 338

Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabı İndirme Linkleri – Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler İndir

Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aile İşletmelerinde Dijital Teknolojiler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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